別記様式第１号

ホームベーカリー＆製粉機

借用申請書

   年   月   日

 南 幌 町 長  様

団体名（所属）

借用責任者氏名

住     所  南幌町

電     話

 下記のとおり借用したく申請します。

 なお、汚損、破損、盗難、紛失等の事故が発生した場合は、速やかに洗浄及び修復又は

弁償します。

記

借 用 品

ホームベーカリー         製粉機

※借用する方に〇を記入下さい。

借用期間 月    日（   ）  ～    月    日（   ）

使用場所

借用目的

（ 内 容 ）

借用担当者 氏名                電話

そ の 他

（産業振興課農政グループ扱い）

【返却確認】

返 却 日 月    日（  ）

返却者氏名

確 認 者